
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження документації із землеустрою щодо
передачі земельних ділянок громадянам у власність, зміну цільового 

призначення земельних ділянок, надання дозволів на розроблення 
документації із землеустрою

Розглянувши розроблену документацію із землеустрою, клопотання 
громадян, керуючись Земельним кодексом України, Законами України «Про 
землеустрій», «Про Державний земельний кадастр», «Про оренду землі» 
підпунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з 
питань земельних відносин, будівництва та архітектури, Броварська міська 
рада Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок 
та передати у власність громадянам:

1.1. Розумику Андрію Віталійовичу****земельну ділянку площею 
0,0246га для ведення особистого селянського господарства по вул. 
Чайковського в районі розміщення буд. №4. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3210600000:01:033:0095;

1.2. Сергієнку Миколі Сергійовичу****земельну ділянку площею 
0,0760га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Проектній, 3. Кадастровий 
номер земельної ділянки 3210600000:01:045:0157;

1.3. Гороховській Олені Павлівні****земельну ділянку площею 0,0150га 
для ведення особистого селянського господарства по вул. Винниченка 
Володимира в районі розміщення буд. №27. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3210600000:01:014:0138;

1.4. Чепізі Ользі Максимівні****земельну ділянку площею 0,0065га для 
ведення особистого селянського господарства по вул. Петропавлівській. 
Кадастровий номер земельної ділянки 3210600000:01:006:0203.

2. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), на яких 
розміщене майно, що являється власністю та передати у власність 
громадянам:

2.1. Гарцуєвій Таїсії Василівні****земельну ділянку площею 0,1000га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 



2

споруд (присадибна ділянка) по вул. Янченка Дмитра, 39. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:010:0085;

2.2. Кайдану Володимиру Миколайовичу****земельну ділянку площею 
0,0962га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Зазимський шлях, 29. 
Кадастровий номер земельної ділянки 3210600000:01:006:0197;

2.3. Барило Миколі Григоровичу****земельну ділянку площею 0,0959га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Ярослава Мудрого, 27. Кадастровий 
номер земельної ділянки 3210600000:01:016:0107;

2.4. Пащенку Миколі Олексійовичу****земельну ділянку площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Мічуріна, 27. Кадастровий 
номер земельної ділянки 3210600000:01:017:0138;

2.5. Трубачу Андрію Омеляновичу****земельну ділянку площею 
0,0783га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Онікієнка Олега, 95/1. 
Кадастровий номер земельної ділянки 3210600000:01:042:0056;

2.6. Шевчику Олексію Володимировичу****земельну ділянку площею 
0,0783га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Онікієнка Олега, 95. 
Кадастровий номер земельної ділянки 3210600000:01:042:0057;

2.7. Пащенко Ганні Григорівні****земельну ділянку площею 0,0339га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Переяславський шлях, 27. Кадастровий 
номер земельної ділянки 3210600000:01:017:0136;

2.8. Пестуновій Тетяні Володимирівні****земельну ділянку площею 
0,0371 га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по пров. Тихому,4/1. Кадастровий 
номер земельної ділянки 3210600000:00:009:1196;

2.9. Сулковській Тетяні Михайлівні****земельну ділянку площею 
0,0378 га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Чернишевського,1/1. 
Кадастровий номер земельної ділянки 3210600000:01:018:0187.

3. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), на яких 
розміщене майно, що являється власністю та передати у спільну часткову 
власність громадянам:



3

3.1. Сафроновій Валентині Григорівні (1/2частка) та Кроніху Віктору 
Євгеновичу (1/2 частка) земельну ділянку площею 0,0600га для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) по вул. Пролісковій, 4. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3210600000:01:062:0072;

3.2. Богдашевській Ользі Семенівні **** та Скакуну Петру 
Семеновичу**** (в рівних частках кожному), земельну ділянку площею 
0,0831га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Благодатній, 68. Кадастровий 
номер земельної ділянки 3210600000:01:004:0175;

3.3.Улещенку Костянтину Степановичу, Улещенко Галині Олексіїівні, 
Улещенко Еліні Костянтинівні, Улещенку Єгору Костянтиновичу ****( в 
рівних частках кожному), земельну ділянку площею 0,0409га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Гордієнка Костя,5. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:012:0127.

4. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
власність зі зміною цільового призначення із «для іншої житлової забудови» 
на «для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка)», змінити цільове призначення 
земельної ділянки та передати у власність громадянці Новик Діані 
Сергіївні****земельну ділянку площею 0,0127га для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) по вул. Березовій, 4/4. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3210600000:01:063:0538.

5. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 
разі зміни її цільового призначення та змінити цільове призначення земельної 
ділянки площею 0,0218га по вул. Мічуріна, 9 із цільового призначення «для 
будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови» на 
«для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка)». Земельна ділянка належить на праві 
приватної власності громадянці Баглай Анастасії Андріївні****. Кадастровий 
номер земельної ділянки 3210600000:00:017:0708.

6. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
цільове призначення якої змінюється та змінити цільове призначення 
земельної ділянки площею 0,0504га по вул. Стефаника Василя, 9 із цільового 
призначення «для ведення особистого селянського господарства» на «для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка)». Земельна ділянка належить на праві приватної 
власності громадянці Хрустальовій Анні Миколаївні****. Кадастровий 
номер земельної ділянки 3210600000:00:063:2346.



4

7. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
приватної власності цільове призначення якої змінюється та змінити цільове 
призначення земельної ділянки площею 0,0946га по вул. Драгоманова 
Михайла, 1 із цільового призначення «для ведення особистого селянського 
господарства» на «для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)». Земельна ділянка 
належить на праві приватної власності громадянину Прусу Валерію 
Леонідовичу****. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:00:064:1054.

8. Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок у власність громадянам:

8.1. Колбасинському Володимиру Володимировичу**** земельної 
ділянки орієнтовною площею 0,0067га для ведення особистого селянського 
господарства по вул. Франка Івана в районі буд. №67;

8.2. Колбасинському Станіславу Володимировичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0075га для ведення особистого селянського 
господарства по вул. Франка Івана в районі буд. №67-а.

9. Попередити громадян, зазначених в пунктах 1,2,3 цього рішення, про 
необхідність проведення державної реєстрації речових прав на нерухоме 
майно. Забезпечити використання земельних ділянок за цільовим 
призначенням.

10. Попередити громадян, зазначених в пунктах 8 цього рішення, про 
можливість уточнення площ земельних ділянок при виготовленні 
документації із землеустрою, в зв’язку з проведенням інструментальних 
обмірів земельних ділянок. Документацію із землеустрою, розроблену 
відповідно до чинного законодавства, подати до Броварської міської ради 
Київської області на розгляд та затвердження.

11. Попередити власників земельних ділянок, що право власності на 
землю може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 
Земельного кодексу України.

12. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Резніка О.В.

Секретар міської ради                                                                  Петро БАБИЧ

м. Бровари
від 01.10.2020року
№ 2004-83-07


